パークホームズ亀有居住者様各位                2025 年７月 1９日

駐輪ラックの塗装工事について

令和 7 年７月２３日(水)から２６日(土)までの駐輪ラックの塗装工事を

おこないます。

３６番から９１番までのラックの塗装をいたします。塗装作業中は上記

番号にお止めの自転車は一時別の場所に移動いたします。

ご迷惑をおかけしますがご理解とご協力の程よろしくお願いいたしま

す。

◆ 詳細 ◆

※４日間自転車はラックが使用できなくなります。

※移動については、高橋工業が自転車を移動いたします。

※臭気が発生いたします。

※塗装が完了次第、高橋工業で皆様の自転車は戻します。

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

３６番～９１番

パークホームズ亀有居住者様各位                2025 年７月 1９日

駐輪ラックの塗装工事について

赤枠のスペースに３６番から９１番の自転車を一時移動

させていただきます。